
pl at ná  o d  1. 2 . 2025  -  28 . 2 . 2025

Teslova 13, Plzeň 301 00          w w w.sPil ar .eu     Uvedené ceny jsoU bez dph

Vepř. palce z panenky  
4 x cca 1,3 kg

129,90 kč / kg

králičí hřbety
20 x 500 g; 10 kg

177,00 kč / kg

Vepř. koleno zadní
(s kostí), cca 1,7 kg; cca 18 kg

66,00 kč / kg

kuřecí stehenní řízek
(s kůží) 6 x 2 kg

77,00 kč / kg

82,90 kč / kg

VepřoVá plec
3 x cca 4-5 kg

kuřecí supreme
230-270 g; 1 x 5 kg

155,00 kč / kg



fazole bílá
1 x 5 kg drcená rajčata

1 x 2650 g

sýr parmazán
formaggio duro
1 x cca 1 kg

paprika proužek 3 mix
4 x 2,5 kg

2                     objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph

39,00 kč / kg 35,00 kč / kg 325,00 kč / kg

117,00 kč / ks
75,00 kč / kg

pórek řezaný
4 x 2,5 kg

suroViny (pro 10 osob):
250g fazole bílé
400g paprika barevná – proužek
180g pórek řezaný
245g drcená rajčata
607g lasagne
předem připravená bešamelová omáčka
bobkový list
parmazán nebo jiný druh sýra, například goldi
voda, koření dle chuti

postup:
fazole propláchneme a namočíme přes noc do studené vody. druhý den vodu slijeme, fazole propláchneme 
a dáme vodu novou. pro zmírnění nadýmavosti přidáme bobkový list a uvaříme doměkka, scedíme a nahrubo 
umeleme. 
do drcených rajčat přidáme umleté fazole, ochutíme dle libosti, zeleninu a zamícháme. při kompletaci po-
krmu před pečením postupujeme tak, že nejprve překryjeme dno slabou vrstvou drcených rajčat a na ní 
klademe první vrstvu lasagní (3 pláty vedle sebe), kterou zakryjeme vrstvou drcených rajčat a překryjeme 
druhou vrstvou lasagní. Vrstvy pravidelně střídáme, pouze poslední (čtvrtou) vrstvu lasagní přelijeme pře-
dem připravenou bešamelovou omáčkou a posypeme sýrem goldi, pokud zvolíme parmazán, přidáme ho 
před koncem pečení, cca 10minut. pečeme v předehřátém konvektomatu nebo horkovzdušné troubě při 160°c 
asi 30 minut. při servisu můžeme dozdobit pečenými cherry rajčaty a vhodnou bylinkou.

lasagne
1 x 5 kg

39,00 kč / kg



objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph                 3

název výrobku balení / 
hmotnost

cena 
bez dph

kmín celý 500g progast 1x500g 87,- kč

majoránka 500g progast 1x500g 83,- kč

paprika pálivá 500g progast 1x500g 103,- kč

chilli mleté 500g progast 1x500g 85,- kč

kari směs indie 500g progast 1x500g 123,- kč

grilovací směs 500g progast 1x500g 49,90 kč

směs steak 500g progast 1x500g 165,- kč

pepř černý celý 500g progast 1x500g 239,- kč

paprika sladká 500g asta 80 1x500g 86,- kč

koření na zvěřinu 500g 1x500g 149,- kč

pepř barevný drcený 500g 1x500g 365,- kč

pepř barevný celý 500g 1x500g 374,- kč

bylinkové máslo 500g 1x500g 95,- kč

chicken gril koření 500g 1x500g 99,90 kč

gold fish koření 500g 1x500g 116,- kč

skořice mletá 500g 1x500g 160,- kč

bujon hovězí ng 3kg progast 1x3kg 479,90 kč

tmavá minutková šťáva 3kg 1x3kg 575,- kč

smetanovo-sýrová omáčka 3kg 1x3kg 545,- kč

provensálské koření 500g 1x500g 180,- kč

houbové koření 500g progast 1x500g 112,- kč

kmín drcený 500g progast 1x500g 89,- kč

cibule smažená 500g 1x500g 100,- kč

jíška světlá 250g 1x16ks 52,- kč

jíška tmavá 250g 1x16ks 52,- kč

bazalka 500g progast 1x500g 73,- kč

polévkové koření gurmán 500g 
progast 1x500g 55,- kč

gulášové koření 500g progast 1x500g 129,90 kč

Worčestrová omáčka 1l Vitana 8x1l 148,- kč

pepř černý mletý 500g progast 1x500g 139,- kč

nové koření celé 500g progast 1x500g 220,- kč

gastroveget podravka 5kg 1x5kg 420,- kč

oregano 500g 1x500g 139,90 kč

Štáva k masu 1kg Vitana 1x1kg 393,- kč

petržel nať 500g 1x500g 109,- kč

česnek granul. 1kg progast 1x1kg 199,90 kč

argentina koření 500g 1x500g 159,90 kč

bobkový list 500g progast 1x500g 177,- kč

paprika sladká asta 80
1 x 500g

78,00 kč / ks

Vegeta
1 x 5 kg

380,00 kč / ks

bobkoVý list
1 x 500 g

160,00 kč / ks



4                     objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph

konf. hoVězí líčka
7 x cca 1,4 kg; 9 kg

245,00 kč / kg

sous 
Vide

konf. kachní 
čtVrtky
8 x 800 g; 2 x 400 g

129,90 kč / ks

sous 
Vide

209,00 kč / kg

diVočák guláŠ
4 x 2,5 kg

hoVězí a VepřoVé
mleté maso
3 x 2 kg

85,00 kč / kg

krůtí rolka
3 x 2 kg

147,00 kč / kg

jelitoVý prejt
3 x 2 kg

76,00 kč / kg

VepřoVé mleté
maso   3 x 2 kg

77,00 kč / kg

kuřecí rolka 
s brokolicí 4 x 1,5kg

lázeňský salám
drůbeží    1 x 2kg

69,90 kč / kg

133,00 kč / kg



objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph                 5

hoVězí morkoVé kosti
1 x cca 9 kg

42,00 kč / kg

26,00 kč / kg

VepřoVá játra
1 x 10 kg

Ryby

candát filet
10% glazura; 170-230 g
1 x 5 kg

315,00 kč / kg

file porce exclusiVe
60 x 100 g (6 kg), 
50 x 150 g (7,5 kg) 

109,00 kč / kg

pangasius filety
5% glazura, 1 x 5 kg

79,90 kč / kg

tilápie  25% glazura
80-130 g filet, 1 x 5 kg

109,90 kč / kg

obaloVaná aljaŠská 
treska porce
168 x 64 g; 1 x 10,72 kg

119,90 kč / kg

obaloVané file
porce se Špenátem
54 x 110 g; 6 kg

135,00 kč / kg

179,00 kč / kg

VepřoVá líčka
1 x 10 kg



6                     objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph

29,00 kč / kg

zel. francouzská
4 x 2,5 kg

77,00 kč / ks

okurky steril. 9 - 12cm
3 x 4 l zelí sladkokyselé

1 x 5 kg

167,00 kč / ks

ananas kostka
1 x 3050 g

129,90 kč / ks

53,00 kč / kg

Špenát sekaný  
4 x 2,5 kg

53,00 kč / kg

36,00 kč / kg

32,00 kč / kg

brokolice
4 x 2,5 kg

česnek
10 x 1 kg

128,00 kč / kg

oVoce lesní směs
4 x 2,5 kg

mexická zelenina
4 x 2,5 kg



objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph                 7

hranolky dippers
4 x 2,5 kg

58,00 kč / kg

hranolky really crunchy
9 x 9mm, 4 x 2,5 kg

63,00 kč / kg

hranolky Vlnky
4 x 2,5 kg

59,00 kč / kg

fritoVací tuk
1 x 20 l

1250,00 kč / ks

smetana 31%
1 x 1 l

99,90 kč / ks

zakysaná smetana
1 x 1 kg

71,00 kč / ks

jogurt bílý 10%
1 x 5 kg

239,90 kč / ks

sýr goldi 45%
4 x cca 3 kg

105,00 kč / kg

smetana 12%
1 x 1 l

65,00 kč / ks



8                     objednávk y na tel.: 377 423 088, 377 457 663 | GsM: +420 724 039 777 | Uvedené ceny jsoU bez dph

za chyby vzniklé v tiskU nerUčíMe | akční ceny za zboží platí v době trvání akce nebo do vyprodání zásob.

kaiserka natural 
95 x 60 g

3,70 kč / ks

obaloVaný kVěták
1 x 5 kg

55,00 kč / kg

rybí prsty nemleté
10 x 250 g

36,00 kč / ks

kuřecí čtVrtky 
13 x 700 g; 9,1 kg

55,00 kč / kg

38,50 kč / ks

zelenina poléVkoVá  
20 x 350 g

13,50 kč / ks

obaloVaný sýr
40 x 100 g; 4 kg 
40 x 130 g; 5,2 kg

159,90 kč / kg

6,90 kč / ks

francouzská bageta 
střední
55 x 120 g

heineroVský dort 
makoVý
1 x 1250 g

150,00 kč / ks

69,00 kč / kg

tVarohoVé knedlíky
jahodoVé
12 x 1 kg


